

Pachet oferta papetarie S16170 MN

I.D.: 76582194

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 661,28 RON - 661,28 RON

Descriere: Pachet oferta papetarie S16170 MN 1 DN02 10169000 Hartie copiator A4 alba 80 gr mp 500 coli top OPTITEXT MONDI CALITATE SUPERIOARA Hartie xerox 25,00 top 19,35 483,75 lei 2 DN01 50441100 Burete magnetic pentru tabla alba magnetica whiteboard de scris 15 cm x 6,5 cm x 3 cm B4U BE1016 Bureti tabla magnetica 20,00 bucată 1,86 37,20 lei 3 DN01 60612000 CD-R CD CD-uri in cu plic de hartie set 700MB 52 X bucata B4U Cd-uri 28,00 bucată 0,86 24,08 lei 4 DN01 11025700 Plic C4 A4 mare ALB siliconic sau autoadeziv 90 g mp FARA FEREAȘTRA 229 x 324 mm B4U Plicuri mari 35,00 bucată 0,33 11,55 lei 5 DN01 10678450 Registru registre cartonat A4 200 file cu coperta dura dictando B4U Registru 200 pag 5,00 bucată 10,90 54,50 lei 6 DN01 40709400 Agrafe metalice de birou 28 mm 28mm 100 bucati cutie B4U Agrafe 20,00 cutie 0,92 18,40 lei 7 DN01 40711500 Ace cu gamalie tip bolduri 20 gr cutie B4U Bolduri 20,00 cutie 0,24 4,80 lei 8 DN01 40176300 Capse 24/6 24 / 6 1000 bucati cutie GLOBE STAR Capse capsator 24/6 20,00 cutie 0,76 15,20 lei 9 DN01 11105008 Notes notite post-it post it adeziv 76x50 76 x 50 76*50 mm galben 100 file set B4U Post-it 20,00 bucată 0,59 11,80 le
